[image: \\rpz-fs01\users\AmbartsumyanND\Desktop\Лого_2_Роспрофжел.jpg]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ – ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ                 И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ (РОСПРОФЖЕЛ)                             НА КРАСНОЯРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА
ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ                                                РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ                                                      И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ (РОСПРОФЖЕЛ)                                ЭКСПЛУАТАЦИОННОГО ЛОКОМОТИВНОГО ДЕПО БУГАЧ

	00.00.2023г.
	г. Красноярск
	№ 00

Избрано членов профсоюзного комитета 9 чел.
Присутствует 8 чел.:  Иванов И.И.,  Буровцева М.И., Кулькова Л.С., Куликов М.М., Кондратов А.А.,  Нумин С.В., Путилов  Д.Ю., Полонский  С.М.
Отсутствует 1 чел.: Канев К.Г. (по уважительной причине)

Приглашены:

	1.
	Бум Б.Е.
	-
	специалист по управлению персоналом эксплуатационного локомотивного депо Бугач;

	2.
	Бумагин С.Е.
	-
	инженер по охране труда Эксплуатационного локомотивного депо Бугач;

	3.
	Фомина О.В.
	-
	бухгалтер эксплуатационного локомотивного депо Бугач.

Председательствующий

	Иванов И.И.
	-
	председатель первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ   эксплуатационного локомотивного депо Бугач

Секретарь

	Буровцева М.И.
	-
	инженер по подготовке кадров   эксплуатационного локомотивного депо Бугач

Повестка дня.
1. О проведении конкурса «Лучшая привокзальная площадь»

ГОЛОСОВАЛИ за утверждение повестки дня
Голосование: «за» 8 чел., «против» 0 чел., «воздержалось» 0 чел.
1.  О проведении конкурса «Лучшая привокзальная площадь».
СЛУШАЛИ: Бумагина С.Е. с информацией о  проведении конкурса «Лучшая привокзальная площадь»
ВЫСТУПИЛИ:
	1.
	Иванов Иван Иванович
	-
	председатель первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ   эксплуатационного локомотивного депо Бугач;

	2.
	Бум Борис Евгеньевич
	-
	специалист по управлению персоналом эксплуатационного локомотивного депо Бугач.

ГОЛОСОВАЛИ по мероприятиям конкурса «Лучшая привокзальная площадь»

Голосование: «за» 8 чел., «против» 0 чел., «воздержалось» 0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Провести конкурс «Лучшая привокзальная площадь», проект положения утвердить.
2. При подведении  итогов  конкурса  предусмотреть  трех  победителей               с  вручением  Дипломов  и  награждения   ценными подарками   от         первичной профсоюзной   организации.
3. Денежные средства выделить за счет профсоюзных взносов первичной профсоюзной организации.
4. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на председателя первичной профсоюзной организации И.И. Иванова.
 (постановление прилагается).

	Председательствующий на заседании, председатель первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного депо Бугач

________________

И.И. Иванов

image1.jpeg
3 7%
% POCMPO®XEJ